⊕ Gell 2004: 330. Item in IIII Dominica [in] Quadragesima (BS):

*Deus, qui es custos animarum et corporum,
dignare hanc familiam tuam brachii tui defensione
protegere ac defendere
ut nullis [inimicorum] antiqui hostis insidiis &
corpora nostra fraudis suae patiatur illudi,
sed semper cum Domino nostro Iesu Christo filio tuo
maneant illaesi.*

*Da huic familae tuae fidei calorem, continentiae rigorem,
fraternitatis amorem, abstinentiae virtutem.*

*Et sic quidquid dicto, facto, cogitationibus peccaverunt, pietas
ac benignitas clementis misericordiae tuae
resolvere ac indulgere dignetur.*

Quod ipse praestare.

⊕ GeV 235: I, XXVII. Feria III, Hebdomada Quarta [in Quadragesima] (C):

*Exercitatio veneranda, Domine,
ieiunii salutaris populi tui corda disponat,
ut et dignis mentibus suscipiat paschale mysterium §
et continuatae devotionis sumat augmentum.
Per.*

⊕ GeV 564: I, LXI. Quinta Dominica post Clausum Paschae (Pr):

⊕ Pad 426: XCV. Dominica III post octavas Paschae (Pr)
= Sup 1610: IIII Dominica post Octavas Paschae (Pr)
= Berg 668: Dominica V post Pascha (Pr)

Vere dignum.

*Tu mentes nostras bonis operibus semper informes,
quia sic erimus praeclari muneris prompta sinceritate cultores,
si ad meliora iugiter transeuntes, &
paschale mysterium studeamus habere perpetuum.
Per quem maiestatem.*

⊕ Ver 245: XIII, III. [Natale S. Ioannis Baptistae.] Item alia (PC):

⊕ Gell 640: 106. C. Item Feria V [Coenae Domini] ad Vesperum (PC)

*Praesta, quaesumus, Domine,
ut sicut de praeteritis ad nova sacramenta transimus, &
ita vetustate deposita,
sanctificatis mentibus innovemur.
Per.*

⊕ GeV 210: I, XXVI. Feria IIII, Hebdomada III [in Quadragesima] (Or):

*Deus, qui nos formam humilitatis ieiunando et orando &
Unigeniti tui Domini nostri imitatione docuisti, &
concede, quaesumus,*

*ut quod ille iugi ieuniorum continuatione complevit,
nos quoque per partes dierum facias adimplere.
Per.*

⊕ Sup 1567: [Dominica II in Quadragesima.] In Sabbato (Pr):
= Berg 385: Sabbato III Hebdomada III [de Quadragesima] (Pr)

VD aeterne Deus.

*Qui ieunii quadragesimalis observationem &
in Moyse et Elia dedicasti, &
et [in] Unigenito Filio tuo legis et prophetarum
nostrorumque omnium Domino exornasti.*

*Tuam igitur immensam bonitatem supplices exposcimus,
ut quod ille iugi ieuniorum complevit continuatione,
nos adimplere valeamus illius adiuti largissima miseratione,
et adimplentes ea quae praecepit,
dona percipere mereamur quae promisit.*

Per quem.

- Modern Ambrosian parallels: MA* p. 110 (Berg 293); MA* p. 150 (Berg 385);
MA* p. 297 (Berg 668).